.0

REFFITUOAMUHCIPAL

VIÇOSAooCEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

O 4p,

v
e

(DlÇO 2013

unice

--

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 25/2018-SEAG
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
BOMBAS SUBMERSAS E MOTORES DE POÇOS PROFUNDOS E LOCAÇÃO DE CAMINHÃO
MUNCK PARA O TRANSPORTE E MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS PESADAS.

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO
PRESENCIAL N° 25/201 8-SEAG e a ADJUDICAÇÃO do objeto da licitação a licitante que apresentou o
menor preço por item, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o
resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta
para a Administração:

RAMON RAMOS CARNEIRO ARAÚJO - ME, CNPJ n'20.525.326/0001-40:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. V. TOTAL UNIT.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM MA1'UTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

01 DE BOMBAS SUBMERSAS E MOTORES DE POÇOS Mês 11 3.500,00 38.500,00
PROFUNDOS, 	JUNTO 	A 	SECRETARIA 	DE
INFRAESTRUTURA DE VIÇOSA DO CEARÁ
LOCAÇÃO 	DE 	CAMINHÃO 	MUNCK 	PARA
TRANSPORTE E MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS
COM 	ESPECIFICAÇÃO 	MÍNIMA 	MUNCK
HIDRÁULICO COM CAPACIDADE DE ELEVAÇÃO

03
DE 12 TONELADAS, COM LANÇAS HIDRÁULICAS Mês 11 8.000,00 88.00,00 E CESTA ÁREA COM ALCANCE DE ALTURA DE NO
MÍNIMO 30M COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA
POR CONTA DA 	CONTRATADA, 	JUNTO 	A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE VIÇOSA
DO CEARÁ

VALOR GLOBAL  R$ 1 	126.500,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 126.500,00 (cento e vinte seis mil e quinhentos
reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 1 °  de fevereiro de 2019.

Pdro da Silva Brito
Secretário Geral de Infraestrutura

Rua José Siqueira, n°396—Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP: 62.300-000